
Data Oświaty, Kultury, 
Zdrowia, Opieki 

Społecznej i Sportu

Skarg, Wniosków                                                         
i Petycji

Ładu Przestrzennego i 
Ochrony Środowiska

Komisja Budżetowo - 
Gospodarcza

Rewizyjna Mieszkaniowa Temat posiedzenia / uwagi

1

2

3

4

5 16.00 Centrum Usług Społecznych - posiedzenie z  p.o. dyrektora MOPS

6

7

8 16:30 Pozyskiwanie środków zewnętrznych.

9

10

11

12

13

14 Projekt uchwały intencyjnej w sprawie planu ogólnego 

15

16

17

18

19

20

21 Analiza ruchu drogowego na terenie Józefowa, drogi jednokierunkowe. 

22 17:00
Gminne organizacje pożytku publicznego (sportowe i senioralne) – rozliczenie dotacji w 

2023 r. i rozstrzygnięcie konkursów na 2024 rok 

23

24

25

26 16:00

27

28

29

HARMONOGRAM PRACY RADY MIASTA JÓZEFOWA - LUTY 2024 r.
Komisja:

1 marca 2024 r. - godz. 14.30 - SESJA RADY MIASTA

17.00 - Komisja ŁPiOŚ z udziałem wszystkich radnych

16.30 - Komisja Oświaty, Kultury (…) z udziałem wszystkich radnych 

17:00-Komisja Budżetowa z udziałem wszystkich radnych

17:00 - Komisja ŁPiOŚ z udziałem wszystkich radnych 

17:00 Omawianie materiałów na sesję


